ĐẠI HỌC THÁI NGUYÊN

TRƯỜNG ĐẠI HỌC

KỸ THUẬT CÔNG NGHIỆP
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thái Nguyên, ngày      tháng      năm 20
ĐƠN ĐĂNG KÝ THỰC TẬP
          Kính gửi:  -   Phòng Đào tạo
                            -   Trung tâm Hợp tác Doanh nghiệp
                            -   BCN Khoa Điện
 Tên em là:……………………………………………………………………………
MSSV:……………………..Lớp:……….…. Khoa:………………………………...
Chuyên ngành:…………………………Số TC tích lũy: .........Điểm TBTL:...........
Nơi ở hiện tại:………………… …………………………………………..
Số điện thoại liên hệ:…………………… …………………………………………
Nay em làm đơn này xin tự nguyện đăng ký tham gia chương trình thực tập tại ……………………………………………………………………………………………... theo thông báo ……………………………………………………………. của Trường. Nếu được Khoa và Trường đồng ý em xin cam kết thực hiện đầy đủ các nội dung sau:

1) Chấp hành và thực hiện nghiêm chương trình đào tạo, các yêu cầu của chương trình do Công ty quy định;
2) Tuân thủ quy định đối với sinh viên thực tập; chấp hành nội quy, quy chế hoạt động, bảo mật thông tin và đảm bảo an toàn tại đơn vị thực tập;
3) Trong thời gian thực tập thường xuyên giữ liên hệ với giáo viên hướng dẫn, Trường và báo cáo những vấn đề phát sinh (nếu có).

Em xin hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật và Trường với những nội dung đã cam kết.

Kính mong Ban chủ nhiệm Khoa, Phòng Đào tạo, Trung tâm Hợp tác Doanh nghiệp xem xét và tạo điều kiện cho em được thực tập tại …………………………………….......
……………………………………………………………………………………………...

Em xin chân thành cảm ơn!
	BCN KHOA ĐIỆN

	XÁC NHẬN CỦA GIA ĐÌNH
	NGƯỜI LÀM ĐƠN